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KET QUA THU NGHIEM

TEST RESULT

1. Tén mau thi: Ong nhya gan xodn chiu luc HDPE OSPEN @175

Sample: HDPE OSPEN corrugated pipe P175
NAQ190219-09

2. Khach hang: Cong ty CP An Dat Phat
Customer:

3. 86 lwgng miu: 01
Quantity.‘

4. Tinh trang miu: . Moi, chua qua st dung

Sample observation: New, unused
5. Ngay nhin miu: 21/02/2019
Reception date:
6. Ng.ﬁy thir nghiém: 06/03/2019+13/03/2019

Test duration:
7. Phwong phap thi: KSC 8455:2005; TCVN 7997:2009

Test methods:

Hanoi, date of 13/ 03/2019
GIAM POC

TRUONG PHONG THU NGHIEM
PIEN, DIEN TU VA HIEU SUAT NANG LUQNG
Chief of Electric, Electronic & Energy efficiency Testing Lab

|

Pang Thanh Tung

PHO GIAM POC

Nouyin Ngoc Chim

1. Phiéu két qud ndy chi ¢é gid tri déi véi mdu thir do khéach hang dwa .
This test results is value only for samples taken by customer.

2. Khéng dugc trich sao mot phan két qud nay néu khong dwoc s dong ¥ ciia trung tam Ky thudt 1.
This test results shall not reproduced except in full without the written approved of QUATEST 1.

3. Tén mau va tén khach hang dwoc ghi theo yéu cdu ciia khéch hang.
Name of sample and customer are written as customer’s request.

TN/BM/05.3-Lsd00.2014



' Quatest 1

TONG CUC TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUONG
Directorate for Standards Metrology and Quality
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUSNG CHAT LUONG 1
: Quality Assurance and Testing Center 1

Tru sé chinh: SG 8 Hodng Quéc Viét,

CAu Gidy - Ha Noi

Tel: 024 38361399 * Fax: 024 38361199

B&c Tut Liém - Ha Nai

Web: www.quatest1.com.vn
Co s6 2: Khu CN Nam Thang Long,

Tel: 024 32191002 * Fax: 024 32191001

KET QUA THU NGHIEM

TEST RESULT

Trang/page:.2.....3...

% 3 Tén chi tiéu St Mire qui dinh Két qua
No Specifications Uvn!i ; T; ltl?vi)e:;zl: s Standard level Results
1 | Kich thuée/ Dimension KSC
e Duong kinh ngodi/ Outside diameter mm | 8455:2005 230 + 4,0 230,1
e Duong kinh trong/ Inside diameter mm o 1i5:3
e Budc ren/ Pitch of thread mm B85 + 1,5 St
2 | Do bén dién 4p tan s6 cong nghiép 10kV/1min -V Khéng bi danh thung Dat
AC voltage fér 10kV/Imin No breakdown Pass
3 |Suitkéoditciadng N/em? il > 2000 2089
Tensile strength of pipe
4 | Xung kich 6 nhiét do thap -nt - Khéng bi nut, vo Bat— =
. Low temperature shock No cracks and breaks Pass
S | Thtr nén éng véi luc P=170xR Sk
(R 12 ban kfnh trung binh ctia 6ng, cm)
Compression test with a force P=170xR ‘u_é_
(R is mean radius of the pipe, cm)
e DO bién dang twong déi cua duong kinh ngoai | % 235 3,3
Relative deflection of the outside diameter
e Ngoai quan Khong ran nut Dat
Appearance No crack Pass
6 | Do bén chiu an mon héa hoc - nt -
Chemical corrosion test
e Su thay dbi khdi luong khi thir véi dung g/m’ +0,5 Dat
dich NaCl 10%
' Change of mass when test with NaCl 10% solution Pass
n
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KET QUA THU NGHIEM

TEST RESULT

TT Tén chi tiéu POE - LA Mire qui dinh Két qua
No Specifications : Uvn!i ; T;I;Z;)e:;:: s Standard level Results
e Su thay déi khdi luong khi thir v6i dung dich | &/m’ +0,5 Dat
H2S04 30%
Change of mass when test with HxSO4 30% solution Pass
o Sy thay ddi khéi lugng khi thir véi dung dich | g/m’ +1,0 Dat
HNO3 40%
Change of mass test with HNO3 40% solution Pass
e Su thay déi khéi lugng khi thir véi dung dich | g/m’ +0,5 Dat
NaOH 40% 5
Change of mass when test with NaOH 40% solution Pass
o Sy thay i khéi luong khi thir voi dung g/m’ ‘ +04 Dat
dich Ethyl alcohol 95%
Change of mass when test with Ethyl alcohol Pass
95% solution
7 | Thu nén éng véi luc P=213xR TCVN
(R la ban kinh trung binh cua 6ng, cm) 7997:2009
Compression test with a force P=213xR
(R is mean fadius of the pipe, cm)
e Dj bién dang twong déi cua dudng kinh ngoai | % £ 3,5 3,3
Relative deflection of the outside diameter
e Ngoai quan Khong ran nut Dat
Appearance No crack Pass

Hinh anh/ Picture:
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